

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 19 LUGLIO 2026

DESPAR*express*

OCCASIONI D'estate



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
GRANAROLO
1L

0,75

Prodotto dalle cosce più magre,
selezionate e disossate a mano
Gusto leggero, fragranza
e consistenza unici
e inconfondibili



PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI DELI



1,79
ALL'ETTO



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
450G

1,79
3,98 € al kg

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

UNA CIOTOLA OPACA
DA 20CM



* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

A SOLI € 1,49



SUSINE
GIALLE/ROSSE
AL KG

1,99



KIWI ZESPRI
SUNGOLD
500G

3,59
7,18 € al kg



UNGURIE
LA PERLA NERA
AL KG

1,59
AL KG



**PRODOTTE
IN ITALIA**

PATATE
SELENELLA
IN RETE DA
1,25KG

2,39
1,91 € al kg



INSALATA MISTA
DESPAR
200G

0,89
4,45 € al kg



POMODORI
DATTERINO GIALLO
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
300G

1,89
6,30 € al kg



RADICCHIO
ROSSO TONDO
AL KG

1,99



LATTUGA
ICEBERG
300G

0,99
3,30 € al kg



FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI/CECI
DESPAR
500G

1,79
3,58 € al kg



**4 HAMBURGER
MISTO DI BOVINO
E SUINO
DESPAR**

3,99



LONZA A FETTE
SOTILISSIME
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
220G

2,29
10,41 € al kg



STRACCETTI
DI PETTO DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
350G

3,99
11,40 € al kg



FETTINE SCELTISSIME
DI BOVINO ADULTO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG

17,90



ARROSTICINI
DI SUINO
DESPAR
AL KG

9,90



COTOSNELLA
FILENI
CORDON CHEF
X2 - 240G

2,49
10,38 € al kg



SALSICCE AIA
CON TACCHINO,
SUINO E POLLO
400G

4,29
10,73 € al kg



GRAN BURGER
DI POLLO
AMADORI BONTÀ
CROCCANTI
280G

2,99
10,68 € al kg



HAMBURGER
CON TACCHINO
AL ROSMARINO
AIA
200G

1,99
9,95 € al kg



PROSCIUTTO
CRUDO NAZIONALE
ALL'ETTO

2,39
23,90 € al kg

Solo suini selezionati.
Realizzato secondo la tipica ricetta
alpina. Prodotto di qualità grazie
al microclima montano
e purezza dell'aria.



SPECK
DESPAR
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
DESPAR
CON PISTACCHI
ALL'ETTO

0,95
ALL'ETTO



Prodotto 100% italiano.
Solo l'1% di grassi.
Senza polifosfati aggiunti.

ARROSTO DI FESA
DI TACCHINO
AMADORI
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg

Con carne suina di qualità
e spezie selezionate
Consistenza morbida e croccante
Cottura lenta, al forno,
che esalta i sapori



PORCHETTA
MONTAGNA
SENFETER
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



SALAME GALBANI
UNGHERESE/MILANO
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg



GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg



GRANA PADANO
DESPAR
700G

8,90
12,71 € al kg

DESPAR 
express

DESPAR
PREMIUM



FORMAGGIO
DI CAPRA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg

DESPAR
PREMIUM



BURRATA
DESPAR PREMIUM
IN FOGLIA
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



Con latte di vacca podolica.
Pasta friabile, scagliosa
e sapore sapido,
leggermente piccante.

CACIOCAVALLO
PODOLICO
ALL'ETTO

2,99
29,90 € al kg



Prodotto con latte intero.
Maturato per
almeno 20 giorni.

ASIAGO FRESCO DOP
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg



GALBANONE GALBANI
CLASSICO/AFFUMICATO
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89
8,90 € al kg



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
CLASSICO/
INTEGRALE
X6 - 240G

1,99
8,29 € al kg



KINDERINI
KINDER
250G

2,49
9,96 € al kg



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,29



MUFFIN DESPAR
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
X6 - 252G

1,69
6,71 € al kg



MERENDINE
DESPAR
AL LATTE/
AL CACAO
X10 - 280G

1,29
4,61 € al kg



CAFFÈ
LAVAZZA
CREMA
E GUSTO
FORTE
250GX2

6,49
12,98 € al kg



FETTE
BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE
DORATE
320G

1,39
4,34 € al kg



CEREALI
DESPAR
VARI TIPI
375G

1,69
4,51 € al kg



SPECIAL K
KELLOGG'S
CLASSIC
300G

1,99
6,63 € al kg



PLUMCAKE
MR.DAY
32G X6

1,19
6,20 € al kg



CREMA
NOVI
200G

3,99
19,95 € al kg



BISCOTTI
MISURA
PRIVOLAT
MIELE
MILLEFIORI
400G

1,99
4,98 € al kg



PAVESINI
VARI TIPI
200G

1,99
9,95 € al kg

Trafilatura al bronzo ruvida e tenace
Oltre il 14% di proteine
Filiera integrata con solo grano italiano



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE CLASSICHE
500G

0,79
1,58 €/kg

DESPAR 
express

70G X3



TONNO
DESPAR
ALL'OLIO
DI OLIVA
70G X3

1,99
9,48 € al kg



PASSATA
DI POMORO
LA MIA PUMMARO
STAR
700G

0,85
1,21 € al kg



FILETTI
DI TONNO
DESPAR
AL NATURALE
180G

2,49
13,83 € al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURO
400G

0,99
2,48 € al kg



PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
SPECIALI
500G

1,49
2,98 € al kg



RISO SCOTTI
ORO INSALATE
CLASSICHE 1KG/
INTEGRALI 850G

1,99



CONDI
VERDE
RISO
SACLÀ
CLASSICO
290G X2

2,69
4,63 € al kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLEMENTE
ULISSE
1L

4,59



CARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
90G X3

3,79
14,03 € al kg



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

1,99
4,42 € al kg



POMODORI
PELATI
CIRIO
400G

0,79
1,97 € al kg



OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESANTIS
1L

1,99



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,69
8,45 € al kg



FIOCCHI
DI LATTE
JOCCA
175G

1,39
7,94 € al kg

100G X3



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,99
9,97 € /kg

Filiera italiana certificata
Senza conservanti



CERTOSA
GALBANI
165G

1,79
10,85 € al kg



PHILADELPHIA
CLASSICA/LIGHT/
SENZA LATTOSIO
80GX2

1,89
11,81 € al kg



FORMAGGIO
DOLCE
GALBANINO
L'ORIGINALE
270G

2,79
10,33 € al kg



GORGONZOLA
DOLCE DOP
GALBANI
DOLCELATTE
150G

1,99
13,27 € al kg



KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
500G

1,29
2,58 € al kg



PANCETTA
A CUBETTI
DESPAR DOLCE/
AFFUMICATA
70G X2

1,49
10,64 € al kg



YOGURT GRECO
MAGRO 0%
BICOMPARTIMENTALE
DESPAR
VARI TIPI
150G

0,89
5,93 €/kg

DESPAR 
express



115G X2

PIACERE
DI YOGURT
PARMALAT
VARI GUSTI
115G X2

0,69
3,00 €/al kg



TRAMEZZINI
VARI TIPI
DESPAR ENJOY
140G

1,19
8,50 €/al kg



PETTO DI POLLO
AIA AEQUILIBRIUM
130G

1,99
15,31 €/al kg



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
PIRRO
VARIE TRAFILE
500G

1,19
2,38 €/al kg



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
DESPAR ALLA
RIMINESE
120G X3

0,99
2,75 €/al kg



TRAMEZZINI
SALMONE
E MAIONESE
DESPAR ENJOY
140 G

1,69
12,07 €/al kg



FORMAGGINI
CREMA
BEL PAESE
X8 - 175G

1,39
7,94 €/al kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
50G X6

1,49
4,97 €/al kg



SNACK NESQUIK
NESTLÉ
LATTE/CACAO
X5 130G

1,29
9,92 €/al kg



MINI MAGNUM
VARI GUSTI
VARI FORMATI

4,59



CORNETTO
ALGIDA
CARAMEL/
COOKIES
& CHOCOLATE
X4 - 324G

3,49

10,77 € al kg



GELATO
NUTELLA
230G

3,49

15,17 € al kg



STECCO
GRUPI
SAMMONTANA
VARI GUSTI
X4 - 240G

2,99

12,48 € al kg

1KG



SORBETTIERA
SAMMONTANA
VARI GUSTI
1KG

3,99



STECCHI
AMANDO
SAMMONTANA
VARI TIPI
55G X6

2,99

9,06 € al kg



GELATO LIUK
ALGIDA
X8 - 632G

4,69

7,42 € al kg



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG

1,99



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,99

4,95 € al kg



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
SURGELATI
450G

1,49

3,31 € al kg



BASTONCINI
DI MERLUZZO
DESPAR
X12 - 300G

2,49

8,30 € al kg



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
X5 - 250G

4,99

19,96 € al kg



VONGOLE
DEL PACIFICO
DESPAR
500G

2,59

5,18 € al kg



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

1,99
2,01 € / kg



66 CL

BIRRA
TUBORG
66CL

1,19
1,80 € al lt



FUZE TEA
VARI TIPI
1,25L

1,19
9,52 € al lt



SUCCO
YOGA
CLASSICI/
SENZA
ZUCCHERO
VARI GUSTI
1L

1,39



BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 € al lt



BIBITE
SCHWEPES
CLASSICHE/ZERO
VARI GUSTI
1L

0,99



NETTARE
DESPAR
VARI GUSTI
200ML X3

0,89
1,48 € al lt



SUCCOSO ZERO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
0,40L

0,59
1,47 € al lt



VINI
TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO D'ITALIA
1L

1,49



VINI
CIRÒ DOP
ARUMAR
CAPOANO
VARI TIPI
75CL

3,99
5,32 € al lt



PROSECCO
BOLLA
VARI TIPI
75CL

5,99
7,99 € al lt



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,90
18,43 € al lt

CURA CASA E PERSONA

PESCHERIA



2,5 LITRI

CANDEGGINA
DESPAR
PROFUMATA
2,5L

1,39
0,56 € al lt



CARTA IGENICA
SCOTTEX PULITO
COMPLETO
X4 MAXI ROTOLI

2,49



ORATA
EVISCERATA
280G

3,99
14,25 € al kg



DETERSIVO
LAVATRICE
CHANTECLAIR
VARI TIPI
28 LAVAGGI

2,99



ASCIUGONI
REGINA
X2 MAXI
ROTOLI

1,99



DOCCIA GEL/
SHOWER
SHAMPOO
FELCE
AZZURRA
VARI TIPI
400ML

1,59
3,98 € al lt



FILETTO
DI SALMONE
200G

3,99
19,95 € al kg

DESPAR



express

CATANZARO E PROVINCIA

- BELCASTRO VIA LUCIO DORSO
- CATANZARO VIALE ISONZO, 260 - TEL. 0961780979
- CATANZARO LIDO VIA CARACCILO, 57
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78 - TEL. 096 832 113
- SAN MANGO D'AQUINO VIA DALLA CHIESA, 25
- SOVERIA MANNELLI VIA JULES MAIGRETT, 2

COSENZA E PROVINCIA

- ACQUAFORMOSA VIA ROMA, 64
- CASTROVILLARI VIA COSCILE, 15
- CIRELLA PIAZZA S. MARIA DEI FIORI, 6
- CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CANTINELLA VIA BUONARROTI, 129 - TEL. 333-2153200
- CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CORIGLIANO SCALO VIA NAZIONALE, 347
- DIAMANTE VIA B. CROCE, 67
- FALCONARA ALBANESE VIA BUONCONSIGLIO, SNC
- GRIMALDI PIAZZA GIACOMO MANCINI
- SAN DEMETRIO CORONE VIA DANTE, VICO II A
- SAN NICOLA ARCELLA VIA NAZIONALE, 55
- SANTA MARIA DEL CEDRO VIA ORSOMARSO, 24
- VILLAPIANA VIA NAZIONALE, 143

CROTONE E PROVINCIA

- STRONGOLI VIA ROSARIO, 4

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- BRANCALEONE CORSO UMBERTO I, 21
- CARAFFA DEL BIANCO VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 12
- LAUREANA DI BORRELLO VIA GUANELLA
- MOLOCHIO VIA VENEZIA, 22/24
- MOSORROFA VIA COZZUPOLI
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SAN LORENZO FRAZ. FATINO VIA NAZIONALE, 40
- STILO VIA ROMA, 60

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- CARONI DI LIMBADI VIA ROMA, 102
- PORTO DI TROPEA - 096/361548

POTENZA E PROVINCIA

- SAN SEVERINO LUCANO CORSO GARIBALDI



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com